
 

UCHWAŁA NR XVI/82/2016 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 16 lutego 2016 roku 

 

w sprawie: zamiaru likwidacji Publicznego Gimnazjum w Irządzach 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2015 r. poz. 1515) oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w związku                

z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 

2156 ze zm.) Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 31 sierpnia 2016 roku zamierza się zlikwidować Publiczne  Gimnazjum  

    w Irządzach. 

     

2. W przypadku likwidacji, o której mowa w pkt 1 uczniowie zlikwidowanej szkoły będą 

    kontynuować naukę w Gimnazjum w Jemielnie wchodzące   w skład Zespołu Szkół  

    w Jemielnie. 

     

 

§ 2 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Jemielno do poinformowania o zamiarze likwidacji Publicznego 

Gimnazjum w Irządzach: 

1. rodziców uczniów tej szkoły 

2. Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz wystąpienia do tegoż o wydanie                       

    w tej sprawie opinii. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


